Anderungen vorbehalten!

Osterferien

25.03.24 09:00-17:00
10:00-12:00

12:00
15:00-17:00
26.03.24

09:00-17:00
11:00-13:00

27.03.24 09:00-17:00
10:00-12:00

11:00

15:00

15:00-17:00

15:00-17:00
28.03.24 09:00-17:00

10:00-12:00

15:00-17:00
16:00
16:00-18:00

29.03.04 09:00-17:00
02.04.24 13:00
14:00-16:00

15:00
03.04.24 15:00
15:00-17:00
15:00
04.04.24 15:00
15:00
05.04.24 14:00
16:00

Heilsarmee
HdF

Comet
KJIFZ
Comet
KJIFZ
Heilsarmee
HdF

Heilsarmee
HdF

Comet
Comet
HdF

KIFZ
Heilsarmee
HdF

KJIFZ
Comet
HdF

Heilsarmee
KIFZ
HdF

Comet
Comet
HdF
KJIFZ
Comet
KIFZ
KIFZ
Bibo

Ostergarten (Anmeldung fur eine kostenlose Fihrung erforderlich)
Spaziergang/Frihlings-Deko; 8 — 14 Jahre, TB: 2,00 Euro (Anmeldung
erwiinscht)

Eier farben und bemalen

Frihlingsspaziergang

Kinofahrt; TB. 10,00 Euro (Nur mit Anmeldung)

Kinofahrt; TB: 10,00 Euro (Nur mit Anmeldung)

Ostergarten (Anmeldung fur eine kostenlose Fihrung erforderlich)
KunstAtelier: Zerkratzte Ostereier nach polnischer Art; Kinder und
Erwachsene; TB: 3,00 Euro (Anmeldung erwtinscht)

Ostergarten (Anmeldung flr eine kostenlose Fiihrung erforderlich)
Osterkdrbchen basteln und Ostereier mit Naturfarben anmalen (Zwiebelschalen,
Kurkuma, Hibiskusbliten); 7 - 14 Jahre; TB: 1,00 Euro (Anmeldung
erwinscht)

Kochen und gemeinsames Essen; TB: 1,00 Euro

Osterbastelei

Topfern; TB: 3,00 Euro Kinder / 5,00 Euro Erwachsene (Anmeldung erwiinscht)
Osterkdrbchen basteln

Ostergarten (Anmeldung flr eine kostenlose Fiihrung erforderlich)
Osterplétzchen backen; Kinder und Erwachsene; TB: 3,00 Euro (Anmeldung
erwiinscht)

Ostereiersuche

Osterfeuer mit Disco fiir Familien

Familientheater; Kinder und Erwachsene; TB: 3,00 Euro (Anmeldung
erwinscht)

Ostergarten (Anmeldung fir eine kostenlose Fiihrung erforderlich)

FuBball

KunstAtelier: Aquarell — Friihlingsblumen - Geburtstagskarten; TB: 12 — 30
Jahre; TB: 2,00 Euro (Anmeldung erwiinscht)

Volleyball

Plinse backen und gemeinsam essen; TB: 0,50 Euro

Topfern; TB: 3,00 Euro Kinder / 5,00 Euro Erwachsene (Anmeldung erwiinscht)
Xbox-Turnier: Boxen

Tischtennisturnier; TB: 0,50 Euro

Molkky

Spielenachmittag

Bilderbuchkino; ab 4 Jahre (um Voranmeldung wird gebeten)

Freizeittreff Comet (Comet), Forderverein fur alternative Jugendarbeit und Jugendkultur e. V., Kaltenborner Stralle 143,
Tel. 4197, www.cafe-nobudget.de

Haus der Familie Guben e.V. (HdF), Goethestralle 93, Tel 6851-0, www.haus-der-familie-guben.de
Heilsarmee, Brandenburgischer Ring 54, Tel. 54 49 94, www.heilsarmee.de

Kinder— und Jugendfreizentrum (KJFZ), Platanenstrale 9, Tel. 53074, www.kjfz-guben.de
Stadtbibliothek (Bibo), GasstraRe 6, Tel. 6871-2300, www.guben.de/de/freizeit-tourismus/stadtbibliothek



http://www.cafe-nobudget.de/
http://www.haus-der-familie-guben.de/
http://www.heilsarmee.de/
http://www.kjfz-guben.de/
http://www.guben.de/de/freizeit-tourismus/stadtbibliothek

